КУШВИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 5
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности

по познавательно-речевому развитию детей

ПРИКАЗ

от «31» августа 2023г.

«О назначении ответственного за проведение аттестации педагогических
работников»

С целью организации эффективной работы по подготовке и проведению аттестации
педагогических работников в 2023-2024 учебном году

ПР ИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за проведение аттестации педагогических
работников МАДОУ №5 в 2023-2024 учебном году Зайцеву Светлану Владимировну,
старшего воспитателя.

2. Зайцевой С.В., ответственному за проведение аттестации педагогических
работников, вменить в обязанность:

-организацию изучения педагогами дошкольной образовательной организации
федеральных и региональных документов по аттестации педагогических работников;

-составление плана-графика аттестации педагогических работников;

-организацию проведения аттестации педагогов в соответствии с установленными
сроками;

-оформление аттестационных документов в соответствии с установленными
требованиями.

3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

0№И0.

Заведующий МАДОУ № 5 - Г.В.Андреева

У о